MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 94, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o
teor  do  Memo  nº  63/2015,  da  Coordenação  de  Extensão  e  Relações  Empresariais  –  CERE,
RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência dos primeiros, para constituirem
as comissões responsáveis pelos eventos de extensão abaixo discriminados:

1 – I Fórum de Gestão Institucional do Campus Floresta – 07/10/2015
SERVIDOR Matrícula SIAPE/

Representação

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Edson Rodrigues de Souza Aluno

Everton Eugênio de Oliveira Silva Aluno

Felipe Pinheiro Correia 2156158

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1782732

Juliana de Souza Andrade 2156904

Márcio José de Sá e Silva Aluno

Roberto Victor Alves Menezes de Barros 2157907

Vagner de Souza Alves 2174026

Walter de Souza Dantas Aluno

2 – Seminário: A Educação Física e os Desafios do Currículo na Educação Básica e
Tecnológica

SERVIDOR Matrícula SIAPE/
Representação

Fernando César Pereira da Silva 1654046

Niedja Maria Batista Apoio Pronatec

Orislânio Cícero Freire Barros Estagiário

Rogério Rodrigues de Assis Apoio Pronatec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 94, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

III -  Semana Nacional de Ciência e Tecnologia e I Encontro de Egressos do Campus Floresta
– 12 a 14/11/2015

SERVIDOR Matrícula SIAPE / Representação

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

Ana Caroline Sá e Silva Aluna

Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282

Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364

Cintia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Christiane Almeida de Macedo Alves 2164264

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Fábio Henrique Fonseca Lima da Silva Aluno

Fernando César Pereira da Silva 1654046

Maria Aparecida de Sá 1620627

Maria Gomes da Conceição Lira 2809870

Maria Lúcia da Silva Pereira 2951314

Paulo Thiago Lima do Nascimento 1739651

Rosângela Rosa de Sá Aluna

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Sylvia Augusta Catharina F. Correia de Lima 2701579

Susan Edith Marcos Bernal 2632690

Vanicleia Oliveira da Silva 2813405

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA